
 
 

  

 
 

KERKESE PER OFERTE 
 

 

 
Nevo Koncepti në kuadër të projekteve të cilat i implementon kërkon që ofruesi i 
shërbimeve të bëjë ofertën me çmime për realizimin e aktiviteteve.  
 
Oferta duhet të përmbajë përshkrimin e menyve, shërbimit dhe çmimin për copë:  
 
1) Meny ushqimi ( të specifikohen çmimi i të gjitha produkteve)  
2) Pijet  
3) Salla e konferencave 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Kerkesen e dorezoi:      Kerkesen e pranoi:  
 
 
______________________     __________________________ 
 
 
 
Data:                                          Data:  
 
 
Prizren         
 

 
 


